Администрации
Костино-Быстрянского
сельского поселения
Морозовского района

Ростовской области

Постановление №64
16 июня 2017 года                                                                   х.Костино-Быстрянский
О внесении изменений в постановление

от 16.06.2017г. №64 «Об использовании
в 2017 году субсидий из областного бюджета
на повышение заработной платы работникам
муниципальных учреждений культуры в части
осуществления выплат стимулирующего характера»
В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 834 «О порядке расходования субсидий и иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам», постановлением Правительства Ростовской области от 25.09.2013 № 587 «Об утверждении государственной программы Ростовской области «Развитие культуры и туризма», решением Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения «О внесении и дополнений в решение «О бюджете Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 26.12.2016г  №25, Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от  16.06.2017г. «Об использовании в 2017 году субсидий из областного бюджета на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера», приложение 1 изложить в новой редакции.
2. Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения заключить дополнительное соглашения с Администрацией Морозовского района  о предоставлении в 2017 году субсидии из областного бюджета.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Костино-Быстрянского

          сельского поселения                                         __________      Хлебников С.Н.
                                                                                                               Приложение № 1
к постановлению

Администрации Костино-Быстрянского

 сельского поселения

от .06.2017г №64
Перечень

муниципальных учреждений культуры

Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района

получателей субсидии из областного бюджета на повышение

заработной платы работников учреждений культуры

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Объем субсидии (тыс. руб.)

	Областной бюджет
	Местный бюджет

	Костино-Быстрянское сельское поселение

	1
	МБУК  «Костино-Быстрянский СДК»
	607,6
	48,6

          Глава Администрации Костино-Быстрянского

          сельского поселения                                         __________      Хлебников С.Н.